Mniszkéw, dnia 18.09.2019 r.

ZP.271/13/2019/RK

Wszyscy oferenci

Dotyczy ogloszenia ZP.271/13/2019/RK na zadanie pn. ,.Zapytanie ofertowe na zastgpcze
wykonanie przegladu serwisowego instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Mniszkow”.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami w nastgpujacym zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ wykaz budynkow, w ktorym zamontowane sg instalacje
fotowoltaiczne przed terminem zlozenia ofert przez Wykonawcow? Nie znajac lokalizacji
obiektow, ciezko okresli¢ czasy przejazdow migdzy obiektami i okreslenia roboczogodzin
zlecanych prac serwisowych.

Odpowiedz:

Na etapie zapytania ofertowego Zamawiajacy udostgpni miejscowosci, w ktorych sa
zamontowane instalacje fotowoltaiczne, szczegdtowe dane dotyczace imion i nazwisk
oraz nr domdw zostang udostgpnione po podpisaniu umowy.

Instalacje fotowoltaiczne wymagajace przegladu sa zlokalizowane w nastgpujgcych
miejscowosciach: Mniszkow, Zarzecin, Radonia, Gory Trzebiatowskie, Julianow, Syski.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane kontaktowe do uzytkownikow instalacji
fotowoltaicznych?

Odpowiedz;
Przy podpisaniu umowy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane kontaktowe do
uzytkownikow instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ maksymalny czas trwania ,,wywiadu z uzytkownikiem™ ?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ projekty techniczne, dokumentacje techniczng instalacji
fotowoltaicznych ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy moze udostepni¢ projekty techniczne oraz dokumentacje techniczng
instalacji fotowoltaicznych.



Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ specyfikacje techniczng inwertera oraz pozostatego
osprzetu wraz z wersjg aktualnie zainstalowanego firmware?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy moze udostepni¢ specyfikacje techniczng inwertera oraz pozostatego
osprzetu, natomiast wersje aktualnie zainstalowanego firmware bgdzie mozna sprawdzi¢
podczas wywiadu z uzytkownikiem.

Pytanie 6:
Czy instalacje fotowoltaiczne sg objete gwarancja ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 7:

Czy Wykonawca po przeprowadzeniu serwisu i usunigciu wszystkich usterek zwigzany jest
z Zamawiajgcym gwarancjg?

Odpowiedz:

Wykonawca przejmuje nadzor gwarancyjny nad wykonang czgscia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy moze podaé dane techniczne modutu Wi Fi, ktory ma zostac podiaczony do
inwertera.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy posiada moduly Wi-Fi, ktore maja zosta¢ podtaczone do inwertera ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada modutow Wi-Fi , ktére majg zosta¢ podtgczone do inwertera.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy moze rozwina¢ zdanie: Wykonawca bedzie zobowigzany do. - do
podlgczenia modutu Wi — Fi do inwertera oraz zainstalowania aplikacji umozliwiajgcej
odbiér w 2 lokalizacjach na terenie Gminy Mniszkéw. Aplikacja umozliwia¢ ma odbior —
czego ? Aplikacja ma zosta¢ zainstalowana na komputerach klasy PC z systemem
operacyjnym Windows — ktora wersja ? Czy aplikacja moze zosta¢ zainstalowana na
platformie Android

Odpowiedz:

Aplikacja ma umozliwi¢ odbi6r informacji dotyczacych ilosci wyprodukowanej energii na
tablecie lub smartfonie.

Aplikacja moze zosta¢ zainstalowana na platformie Android.
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Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy posiada wersje instalacyjng aplikacji ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wersji instalacyjnej aplikacji.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy moze udzieli¢ informacji na temat daty instalacji systemow fotowoltaicznych ?
Odpowiedz:

Instalacja systemow fotowoltaicznych byla wykonana w terminie maj - wrzesiefi 2018 r.




